Il Funzionario Istruttore

{Dott.ssa Monica Tassoni)
e

{ ’Estensore

{Dott. ssa Monica Tassoni)
(_/__
j-ﬂ \._,k/ ML/J \/\/

ELEMENTO INTEGRATIVO DELL'EFFICACIA DEL PRESENTE ATTOQ

{Legge n. 69 del 18.06.2009)

n
LR

Si attesta I'avvenuta pubblicazione del presente provvedimento sul sito istituzionale delPARIT nelta specifica

Il Dirigente Amministrativo
el Grosso)

sezione “"Albo on-line” in data

(Dot ssayuci

©
"lljum

l[!!!"":l]

"i

Agenzia Regionale

per | ’]nfornazzca ¢ la Telematica

YW,

ll[lm

DEL

OGGETTO:

DETERMINAZIONE N
Abbonamento Quotidiano degli enti Locali + Il Sole 24 Ore in formato digitale (CIG 6599416 A5B)/Pagamento

nella sede dellAgenzia Regicnale per [Informatica e la

fattura emessa dal Il Sole 24 Ore S.p.A
Il giorno B Ll a Tortoreto lido (Te)
Telematica,
IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO
Dott.ssa Lucia Del Grosso, trasferita nei ruoli ARIT con Deliberazione del Direttore Generale n. 387 del 21 luglio
2008 e successiva immissione in possesso nel relativo servizio giusta Deliberazione Direttoriale n. 672 del 03
novembre 2009, ha adottato la seguente Determinazione
PREMESSO che annualmente, per far fronte alle difficolta generate dalla continua evoluzione normativa da

applicare nell'espletamento dei procedimenti inerenti Iattivitd svolta dal personale in servizio, & necessario

sottoscrivere abbonamenti a riviste tecniche di approfondimento ed aggiornamento degli argomenti trattati
CONSIDERATO che al fine di usufruire di validi strumenti di informazione e approfondimento si & proceduto

| .
per fanno 2018, al rinnovo dell'abbonamento al quotidiano |l Sole 24 Ore, scaduto in data 03.10.2015
VISTA la proposta di Contratto di Licenza d'uso trasmessa da Il Sole 24 Ore S.p A. acquisita al prot. 294

dell'11.02.2016 che comprendeva la fornitura del Quotidiano degli enti Locali + 1l Sole 24 Ore in formato digitale per

un anno al prezzo di euro 199,00 oltre IVA al 4%, per un totale di euro 206,36
PRESO ATTO di aver aderito alla suddetta proposta commerciale
VISTA la regolarita contributiva della societa Il Sole 24 Ore S.p.A. come evidenziato nel DURC del

23.10.2016 con validita fino al 20.02.2017, acquisito agli atti con prot. n. 220 del 08.02.2017
VISTA la nota acquisita al prot. n. 218 del 08.02.2017 in cui si comunicane gli estremi per effettuare il

pagamento della fattura di che trattasi
RISCONTRATA |a regolarita della fattura suddetta
RISCONTRATA la regolare esecuzione del servizio effettuato
RITENUTO di dover procedere al pagamento della fattura in oggetto




VISTA la L.R. 25/2000 come integrata e modificata dalla L.R. 34/2016 con la quale 'ARIT & stata
trasformata in Agenzia Regionale di Informatica e Committenza (ARIC);

VISTO il Regolamento dellARIT approvato con Deliberazione della Giunta Regionale n. 694 del 25.07.2001
en. 78 del 5.02.2007,

DETERMINA

1. di dichiarare |la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento, costituendone
anche motivazione e presupposto;

2. diimpegnare in favore della societa Il Sole 24 Ore S.p.A. con sede in Via Monte Rosa 200149 Milano la
somma complessiva di euro 206,96 per |a fornitura del Contratto di Licenza d'uso del Quotidiano degli enti
Locali + Il Sole 24 Ore in formato digitale, che trova copertura finanziaria sul capitolo 247 del Bilancio di
Previsione finanziario 2017-2019

3. diliquidare e pagare alla societd Il Scle 24 Ore S.p.A. la somma complessiva di euro 206,96 a saldo della
fattura richiamata in premessa, emessa per il servizio di che trattasi, sul capitolo 247 del Bilancio di

Previsione finanziario 2017-2019.




